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MARCA NACIONAL N° 573259

Sintese do Processo

N° do Pedido

Data de Apresentacao
Data do Pedido

Tipo de Modalidade

Fase Actua
Data de Inicio da Fase
Data de Fim Previsto

Situagdo de Taxas
Datade Inicio da Sit.

Data de Fim Previsto da Sit.

Taxas Pagas
Taxas Devidas
Datada UltimaDIU

BPI 12 Publicacdo

Data do Despacho

BPI do Despacho

Datade Inicio de Vigéncia
Data Limite de Vigéncia

Titulares

Mandatério
Classificagdo de Nice
Processo em Tribunal

Tribuna
Data de Envio

2000248375
17-11-2016
31-03-2017
ndo aplicavel a estamodalidade

REGISTO CONCEDIDO
12-07-2017

NAO HA RENOVACOES A PAGAMENTO
12-07-2017
07-01-2027

25/11/2016
07-07-2017
12/07/2017
07-07-2017

ANTONIO JOSE CARDOSO DE ALMEIDA

O INFORMATICO.PT

- CLIQUEE
DESCOMPLIQUE

Tipo de Sinal: VERBAL
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Classificacdo de Nice

Edicdo 10
Classe Produtos/Servicos
a7 INSTALAGAO, REPARAGAO E MANUTENGAO DE COMPUTADORES E DISPOSI TIVOS PERIFERICOS
INFORMATICOS; INSTALAGAO E REPARAGAO DE REDES DE TELECOMUNICAGOES.
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Fases Juridicas

Fase

05000000 - PEDIDO-APRESENTADO NO INPI
05110000 - PEDIDO-AGUARDA EXAME FORMAL
05120000 - PEDIDO-PUB.REGULAR

05140000 - PEDIDO-OPOSICAO POSSIVEL
05160000 - ESTUDO-AGUARDA DESPACHO
05170000 - ESTUDO-NOTIFICADO

05171010 - NOTIFIC- RECUSA PROVISORIA
05160000 - ESTUDO-AGUARDA DESPACHO
05110000 - PEDIDO-AGUARDA EXAME FORMAL
05120000 - PEDIDO-PUB.REGULAR

05140000 - PEDIDO-OPOSIGAO POSSIVEL
05160000 - ESTUDO-AGUARDA DESPACHO
05202000 - CONCEDIDO (TOT.)-PUB.DESPACHO

05305000 - REGISTO CONCEDIDO

Datade Inicio

17/11/2016
21/11/2016
22/11/2016
25/11/2016
25/01/2017
02/03/2017
02/03/2017
03/04/2017
12/04/2017
12/04/2017
18/04/2017
19/06/2017
07/07/2017

12/07/2017

Datade Fim
Previsto

25/11/2016

25/01/2017

18/04/2017

19/06/2017

12/07/2017

Datade Fim
Efectiva

21/11/2016
22/11/2016
25/11/2016
25/01/2017
02/03/2017
03/04/2017
03/04/2017
12/04/2017
12/04/2017
18/04/2017
19/06/2017
07/07/2017

12/07/2017

Boletim

12/07/2017

Entidade
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Taxas Periodicas

Situagbes de Taxas

Situacéo Datade Inicio
05T00000 - pagamento ndo-aplicavel 17/11/2016
05T10000 - concess3o - publ. bpi 07/07/2017

05T02000 - ndo harenovagdes a

12/07/2017
pagamento

Data de Fim Previsto

07/01/2027

.@. Nota: N&o existem registos de taxas efectivamente pagas em PT.

Data de Fim Efectiva
07/07/2017

12/07/2017

Boletim
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Entidades Intervenientes

Entidade Nome Morada

. - URB. QUINTA DA VISTA
ANTONIO JOSE CARDOSO
2708331 DE ALMEIDA ALEGRE, BLOCO 16-B. R/C ESQ®,

LAMEGO

Localidade

5100-007

FERREIROS
DE AVOES-
PORTUGAL

Intervencéo

requerente /
titular

Datade
Inicio

17/11/2016

Datade Fim
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Documentos Relacionados

Datade

Numero Entrada
2000248375 3157{) gﬁ?ﬁ
4227869 252’103??221(:);
1000022104 ;ﬂl 013/1250;
o ZTE

Acto Requerido

0599 - pedido de marca nacional

0563 - ateracBes ao pedido

Requerente

ANTONIO JOSE CARDOSO
DE ALMEIDA

ANTONIO JOSE CARDOSO
DE ALMEIDA

Acto Executado

inclusdo de pedido pendente

05IM0232 - Relatério de
Exame - RTP

re-enviar p/exame formal
(req))

05IM0230 - Relatério de
Exame - Concessao

Datade

Execucso Despacho

21/11/2016 deferido

02-03-2017

12/04/2017 deferido

07-07-2017
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Boletins Relacionados

Boletim Motivo de Publicacéo

25/11/2016 02 - publicacéo de pedidos

18/04/2017 02 - publicacéo de pedidos

12/07/2017 10 - despachos de concesséo

Situacdo do Boletim

publicado

publicado

publicado

N° do
Documento

Texto

por ter sido alterado o sinal e o destino damarcaem
- 2017/03/31, novamente se publica este pedido, nos termos

do art.11°n.° 7 do cpi.

2000248375 -
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Prioridades

& Nota: N&o existem registos de prioridades.
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Paises Designados

/1% Nota: N3o aplicavel aestamodalidade.
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Classificacdo de Viena

& Nota: N&o existem registos de classificagdo de Viena.
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